X3
>3
N

L
A
ﬁd&fﬂ

UNIVERSITA
o1 SIENA

1240

Divisione Orientamento e diritto allo studio

Ufficio Diritto allo studio, borse e premi di laurea > dp

D.DA.Rep. 7 /2013

Protn. 23737 112
Z &0k~ 2ol

NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE PE RIL CONFERIMENTO DI UNA BORSA DI RICERCA

PRESSO IL DIPARTIMENTO DI MEDICINA MOLECOLARE E DELLO SVILUPPO DELL’UNIVERSITA®
DEGLI STUDI DI SIENA

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

- Viste le leggi sull’istruzione Universitaria ¢ in particolare il D.lgs 30/03/01 n. 165 art.4, relativo aile funzioni e

responsabilitd degli organi di governo;

~  Vista la richiesta pervenuta in data 27/05/2012 dal Dipartimento di Medicina Molecolare e dello Sviluppo

dell’Universita deghi Studi di Siena, contenente 1’istituzione di una borsa di ricerca della durata di sei mesi;

- Visto il bando di concorso emanato con D.DA. Rep. n. 452/2013 Prot. n. 20865-I11/12 del 03/06/ 2013, con il

quale & stata istituita la suddetta borsa di ricerca, finalizzata allo svolgimento di ricerche presso il Dipartimento
stesso sotto la direzione scientifica del Tutor Prof. Felice Petraglia,
Vista la comunicazione fatta pervenire dal responsabile dell’attivitd, con la quale propone i nominativi dei

componenti la Commissione Gindicatrice per Passegnazione deila borsa di ricerca;
- Constatata la necessita di procedere alla nomina dei componenti della Commissione Giudicatrice;
- Effettuati i controlli previsti;

DISPONE

La Commissione Giudicatrice per I'attribuzione della borsa di ricerca, di cui al bando in premessa specificato sul tema

“Endometrio ed endometriosi” , & cosi composta:

- Prof. Felice Petraglia ( Universita degli Studi di Siena)
- Prof. Filiberto Severi ( Universita degli Studi di Siena)
- Prof.ssa Paola Piomboni (Universita degli Studi di Siena)

Membro supplente
- Dott. Stefano Luisi ( Universita degli Stdi di Siena)

Siena, \
2B 6. 20 p. Tl DIRETTORE AMMAUSIRATIVO

Donatella Parrini ~ Respgnsabil W idn@mento ¢ Diritto allo Studio

)

P

%\}/



